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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0180 DK DH 9.460 9.460 B

10DL-0040 DK 9.400 9.400 B

10DL-0184 DK 9.360 9.360 B

10DL-0014 DK DH 9.330 9.330 B

10DL-0113 DK DH 9.150 9.150 B

10DL-0218 DK DH 8.860 8.860 B

10DL-0210 DK DH 8.850 8.850 B

10DL-0077 DK 8.810 8.810 B

10DL-0187 DK DH 8.780 8.780 B

10DL-0044 DK DH 8.750 8.750 B

10DL-0147 DK DH 8.700 8.700 B

10DL-0122 DK DH 8.650 8.650 B

10DL-0052 DK DH 8.630 8.630 B

10DL-0164 DK DH 8.540 8.540 B

10DL-0211 DK DH 8.510 8.510 B

10DL-0198 DK DH 8.340 8.340 B

10DL-0167 DK DH 8.270 8.270 B

10DL-0229 DK DH 8.190 8.190 B

10DL-0048 DK 8.130 8.130 B

10DL-0081 DK DH 7.870 7.870 B

10DL-0133 DK 7.780 7.780 B

10DL-0022 DK 7.780 7.780 B

10DL-0169 DK DH 7.730 7.730 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0160 DK DH 7.710 7.710 B

10DL-0107 DK DH 7.660 7.660 B

10DL-0009 DK 7.650 7.650 B

10DL-0111 DH DK 7.630 7.630 B

10DL-0200 DK DH 7.600 7.600 B

10DL-0142 DH DK 7.560 7.560 B

10DL-0156 DH DK 7.560 7.560 B DA

10DL-0118 DH DK 7.530 7.530 B

10DL-0176 DH DK 7.530 7.530 B

10DL-0224 DK DH 7.500 7.500 B

10DL-0050 DH DK 7.460 7.460 B

10DL-0168 DK DH 7.430 7.430 B

10DL-0065 DK 7.410 7.410 B

10DL-0029 DH DK 7.400 7.400 B

10DL-0166 DK DH 7.380 7.380 B

10DL-0163 DH DK 7.380 7.380 B

10DL-0159 DK 7.350 7.350 B

10DL-0087 DH DK 7.310 7.310 B

10DL-0233 DH DK 7.280 7.280 B

10DL-0246 DK DH 7.250 7.250 B

10DL-0062 DH DK 7.210 7.210 B

10DL-0139 DH DK 7.160 7.160 B

10DL-0157 DH DK 7.160 7.160 B

10DL-0071 DH DK 7.150 7.150 B

10DL-0182 DH DK 7.150 7.150 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0148 DH DK 7.010 7.010 B

10DL-0051 DK 7.000 7.000 B

10DL-0219 DK DH 7.000 7.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0045 DH DK 9.810 9.810 B

10DL-0155 DH DK 9.810 9.810 B

10DL-0208 DH 9.640 9.640 B

10DL-0003 DH 9.520 9.520 B

10DL-0214 DH DK 9.510 9.510 B

10DL-0034 DH DK 9.500 9.500 B

10DL-0027 DH DK 9.500 9.500 B

10DL-0041 DH 9.450 9.450 B

10DL-0131 DH 9.450 9.450 B

10DL-0178 DH 9.450 9.450 B

10DL-0161 DH 9.400 9.400 B

10DL-0232 DH 9.360 9.360 B

10DL-0143 DH 9.360 9.360 B

10DL-0010 DH 9.300 9.300 B

10DL-0046 DH 9.300 9.300 B

10DL-0238 DH DK 9.270 9.270 B

10DL-0035 DH 9.250 9.250 B

10DL-0098 DH DK 9.220 9.220 B

10DL-0196 DH 9.160 9.160 B

10DL-0108 DH 9.140 9.140 B

10DL-0223 DH 9.130 9.130 B

10DL-0083 DH 9.100 9.100 B DA

10DL-0140 DH 9.100 9.100 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0193 DH DK 9.050 9.050 B

10DL-0230 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0220 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0228 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0234 DH 9.020 9.020 B

10DL-0079 DH 8.970 8.970 B

10DL-0194 DH 8.950 8.950 B

10DL-0212 DH DK 8.930 8.930 B

10DL-0085 DH DK 8.930 8.930 B

10DL-0080 DH DK 8.910 8.910 B

10DL-0074 DH 8.910 8.910 B

10DL-0226 DH 8.880 8.880 B

10DL-0231 DH DK 8.880 8.880 B

10DL-0123 DH DK 8.830 8.830 B

10DL-0235 DH 8.810 8.810 B

10DL-0174 DH 8.800 8.800 B

10DL-0093 DH 8.790 8.790 B

10DL-0128 DH DK 8.750 8.750 B

10DL-0173 DH DK 8.750 8.750 B

10DL-0067 DH 8.730 8.730 B

10DL-0221 DH 8.730 8.730 B

10DL-0075 DH 8.710 8.710 B

10DL-0217 DH 8.700 8.700 B

10DL-0189 DH 8.660 8.660 B

10DL-0144 DH 8.650 8.650 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0101 DH DK 8.650 8.650 B

10DL-0008 DH DK 8.650 8.650 B

10DL-0049 DH DK 8.630 8.630 B

10DL-0146 DH DK 8.630 8.630 B

10DL-0119 DH DK 8.580 8.580 B

10DL-0056 DH DK 8.570 8.570 B

10DL-0227 DH DK 8.520 8.520 B

10DL-0239 DH 8.510 8.510 B

10DL-0192 DH DK 8.480 8.480 B

10DL-0078 DH DK 8.430 8.430 B DA

10DL-0060 DH 8.430 8.430 B

10DL-0215 DH DK 8.400 8.400 B

10DL-0088 DH DK 8.400 8.400 B

10DL-0096 DH DK 8.380 8.380 B

10DL-0195 DH 8.380 8.380 B

10DL-0204 DH 8.310 8.310 B

10DL-0240 DH 8.300 8.300 B

10DL-0165 DH DK 8.300 8.300 B

10DL-0150 DH DK 8.300 8.300 B

10DL-0018 DH DK 8.260 8.260 B

10DL-0004 DH 8.260 8.260 B

10DL-0043 DH DK 8.260 8.260 B

10DL-0106 DH 8.250 8.250 B

10DL-0012 DH 8.240 8.240 B

10DL-0002 DH 8.230 8.230 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0114 DH DK 8.180 8.180 B

10DL-0185 DH 8.180 8.180 B

10DL-0205 DH DK 8.160 8.160 B

10DL-0202 DH 8.160 8.160 B

10DL-0039 DH 8.150 8.150 B

10DL-0124 DH DK 8.100 8.100 B

10DL-0021 DH 8.060 8.060 B

10DL-0011 DH 8.050 8.050 B

10DL-0201 DH DK 8.030 8.030 B

10DL-0181 DH DK 8.000 8.000 B

10DL-0115 DH 7.980 7.980 B

10DL-0213 DH 7.950 7.950 B

10DL-0175 DH DK 7.930 7.930 B

10DL-0236 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0149 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0162 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0138 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0082 DH DK 7.880 7.880 B

10DL-0053 DH DK 7.880 7.880 B

10DL-0190 DH 7.850 7.850 B

10DL-0064 DH 7.830 7.830 B

10DL-0244 DH DK 7.830 7.830 B

10DL-0073 DH DK 7.800 7.800 B

10DL-0191 DH 7.760 7.760 B

10DL-0125 DH DK 7.750 7.750 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0117 DH 7.710 7.710 B

10DL-0207 DH 7.660 7.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0009 DK 7.650 7.650 B

10DL-0014 DK DH 9.330 9.330 B

10DL-0022 DK 7.780 7.780 B

10DL-0029 DH DK 7.400 7.400 B

10DL-0040 DK 9.400 9.400 B

10DL-0044 DK DH 8.750 8.750 B

10DL-0048 DK 8.130 8.130 B

10DL-0050 DH DK 7.460 7.460 B

10DL-0051 DK 7.000 7.000 B

10DL-0052 DK DH 8.630 8.630 B

10DL-0062 DH DK 7.210 7.210 B

10DL-0065 DK 7.410 7.410 B

10DL-0071 DH DK 7.150 7.150 B

10DL-0077 DK 8.810 8.810 B

10DL-0081 DK DH 7.870 7.870 B

10DL-0087 DH DK 7.310 7.310 B

10DL-0107 DK DH 7.660 7.660 B

10DL-0111 DH DK 7.630 7.630 B

10DL-0113 DK DH 9.150 9.150 B

10DL-0118 DH DK 7.530 7.530 B

10DL-0122 DK DH 8.650 8.650 B

10DL-0133 DK 7.780 7.780 B

10DL-0139 DH DK 7.160 7.160 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0142 DH DK 7.560 7.560 B

10DL-0147 DK DH 8.700 8.700 B

10DL-0148 DH DK 7.010 7.010 B

10DL-0156 DH DK 7.560 7.560 B DA

10DL-0157 DH DK 7.160 7.160 B

10DL-0159 DK 7.350 7.350 B

10DL-0160 DK DH 7.710 7.710 B

10DL-0163 DH DK 7.380 7.380 B

10DL-0164 DK DH 8.540 8.540 B

10DL-0166 DK DH 7.380 7.380 B

10DL-0167 DK DH 8.270 8.270 B

10DL-0168 DK DH 7.430 7.430 B

10DL-0169 DK DH 7.730 7.730 B

10DL-0176 DH DK 7.530 7.530 B

10DL-0180 DK DH 9.460 9.460 B

10DL-0182 DH DK 7.150 7.150 B

10DL-0184 DK 9.360 9.360 B

10DL-0187 DK DH 8.780 8.780 B

10DL-0198 DK DH 8.340 8.340 B

10DL-0200 DK DH 7.600 7.600 B

10DL-0210 DK DH 8.850 8.850 B

10DL-0211 DK DH 8.510 8.510 B

10DL-0218 DK DH 8.860 8.860 B

10DL-0219 DK DH 7.000 7.000 B

10DL-0224 DK DH 7.500 7.500 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0229 DK DH 8.190 8.190 B

10DL-0233 DH DK 7.280 7.280 B

10DL-0246 DK DH 7.250 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0002 DH 8.230 8.230 B

10DL-0003 DH 9.520 9.520 B

10DL-0004 DH 8.260 8.260 B

10DL-0008 DH DK 8.650 8.650 B

10DL-0010 DH 9.300 9.300 B

10DL-0011 DH 8.050 8.050 B

10DL-0012 DH 8.240 8.240 B

10DL-0018 DH DK 8.260 8.260 B

10DL-0021 DH 8.060 8.060 B

10DL-0027 DH DK 9.500 9.500 B

10DL-0034 DH DK 9.500 9.500 B

10DL-0035 DH 9.250 9.250 B

10DL-0039 DH 8.150 8.150 B

10DL-0041 DH 9.450 9.450 B

10DL-0043 DH DK 8.260 8.260 B

10DL-0045 DH DK 9.810 9.810 B

10DL-0046 DH 9.300 9.300 B

10DL-0049 DH DK 8.630 8.630 B

10DL-0053 DH DK 7.880 7.880 B

10DL-0056 DH DK 8.570 8.570 B

10DL-0060 DH 8.430 8.430 B

10DL-0064 DH 7.830 7.830 B

10DL-0067 DH 8.730 8.730 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0073 DH DK 7.800 7.800 B

10DL-0074 DH 8.910 8.910 B

10DL-0075 DH 8.710 8.710 B

10DL-0078 DH DK 8.430 8.430 B DA

10DL-0079 DH 8.970 8.970 B

10DL-0080 DH DK 8.910 8.910 B

10DL-0082 DH DK 7.880 7.880 B

10DL-0083 DH 9.100 9.100 B DA

10DL-0085 DH DK 8.930 8.930 B

10DL-0088 DH DK 8.400 8.400 B

10DL-0093 DH 8.790 8.790 B

10DL-0096 DH DK 8.380 8.380 B

10DL-0098 DH DK 9.220 9.220 B

10DL-0101 DH DK 8.650 8.650 B

10DL-0106 DH 8.250 8.250 B

10DL-0108 DH 9.140 9.140 B

10DL-0114 DH DK 8.180 8.180 B

10DL-0115 DH 7.980 7.980 B

10DL-0117 DH 7.710 7.710 B

10DL-0119 DH DK 8.580 8.580 B

10DL-0123 DH DK 8.830 8.830 B

10DL-0124 DH DK 8.100 8.100 B

10DL-0125 DH DK 7.750 7.750 B

10DL-0128 DH DK 8.750 8.750 B

10DL-0131 DH 9.450 9.450 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0138 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0140 DH 9.100 9.100 B

10DL-0143 DH 9.360 9.360 B

10DL-0144 DH 8.650 8.650 B

10DL-0146 DH DK 8.630 8.630 B

10DL-0149 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0150 DH DK 8.300 8.300 B

10DL-0155 DH DK 9.810 9.810 B

10DL-0161 DH 9.400 9.400 B

10DL-0162 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0165 DH DK 8.300 8.300 B

10DL-0173 DH DK 8.750 8.750 B

10DL-0174 DH 8.800 8.800 B

10DL-0175 DH DK 7.930 7.930 B

10DL-0178 DH 9.450 9.450 B

10DL-0181 DH DK 8.000 8.000 B

10DL-0185 DH 8.180 8.180 B

10DL-0189 DH 8.660 8.660 B

10DL-0190 DH 7.850 7.850 B

10DL-0191 DH 7.760 7.760 B

10DL-0192 DH DK 8.480 8.480 B

10DL-0193 DH DK 9.050 9.050 B

10DL-0194 DH 8.950 8.950 B

10DL-0195 DH 8.380 8.380 B

10DL-0196 DH 9.160 9.160 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0201 DH DK 8.030 8.030 B

10DL-0202 DH 8.160 8.160 B

10DL-0204 DH 8.310 8.310 B

10DL-0205 DH DK 8.160 8.160 B

10DL-0207 DH 7.660 7.660 B

10DL-0208 DH 9.640 9.640 B

10DL-0212 DH DK 8.930 8.930 B

10DL-0213 DH 7.950 7.950 B

10DL-0214 DH DK 9.510 9.510 B

10DL-0215 DH DK 8.400 8.400 B

10DL-0217 DH 8.700 8.700 B

10DL-0220 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0221 DH 8.730 8.730 B

10DL-0223 DH 9.130 9.130 B

10DL-0226 DH 8.880 8.880 B

10DL-0227 DH DK 8.520 8.520 B

10DL-0228 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0230 DH DK 9.030 9.030 B

10DL-0231 DH DK 8.880 8.880 B

10DL-0232 DH 9.360 9.360 B

10DL-0234 DH 9.020 9.020 B

10DL-0235 DH 8.810 8.810 B

10DL-0236 DH DK 7.900 7.900 B

10DL-0238 DH DK 9.270 9.270 B

10DL-0239 DH 8.510 8.510 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10DL-0240 DH 8.300 8.300 B

10DL-0244 DH DK 7.830 7.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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